
Dodatek C. 7 ke Smlouve o údrŽbe programového vybavení PIS OKinfo

Smluvní strany:

l. Ceská republika - Ministerstvo školství, mládeže a telovýchovy

Se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12, Praha l
jejímž jménem jedná: reditel odboru ICT
ICO: 00022985

Kontaktní osoba: poveren vedením oddelení 731
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: +
e-mail:

(dále jen ,,uživatel")

a

2. OKsystem a.s.
Se sídlem:
Zapsaný:

Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4
v OR vedeném u Mestského soudu v Praze, oddíl B, vložka
2026

jednající: , predseda predstavenstva
ICO: 27373665
DIC: CZ27373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Císlo úctu:

Zástupce dodavatele oprávnený k jednání: obchodní reditel
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

(dále jen ,,dodavatel")

se niže uvedeného dne, mesíce a roku na základe vzájemného konsenzu dohodly na
Dodatku c. 7 ke ,,Smlouve o údržbe programového vybavení PIS OKinfo", ve znení
c. l ze dne 16. 10. 2007, Dodatku c. 2 ze dne 28. 8. 2008, Dodatku c. 3 ze dne 21.
Dodatku c. 4 ze dne 11. 12. 2012, Dodatku c. 5 ze dne 8. 4. 2015 a Dodatku c.
1. 6. 2016 (dále jen ,,Dodatek c. 7")

uzavrení
Dodatku
6. 2010,

6 ze dne

I.
Úvodní ustanovení

Dodatek c. 7 ke ,,Smlouve o údržbe programového vybaveni PIS OKinfo" (dále jen
,,Smlouva") se uzavírá v souvislosti s nákupem modulu Insolvencní Rejstri'k státních
zamestnancu
a submodulu OSYS a navýšením rocního financního objemu za údržbu programového
vybavení PIS OKbase s úcinností od 1.1.2018.

l



II.
Zmeny, zrušení ci doplnení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že v celé Smlouve se slovo ,,PIS OKinfo" nahrazuji slovy ,,PIS
OKbase".

2. Smluvní strany se dále dohodly na zmene Clánku 5 Smlouvy, který se tímto mení a nadále

zní takto:

Clánek 8

Predmet smlouvy
Predmet Smlouvy je závazek dodavatele poskytovat uživateli služby spojené s údržbou PIS
Okbase a poskytovat další služby v rozsahu a zpusobem daným touto Smlouvou, a tomu
odpovídající závazek uživatele platit mu cenu stanovenou v této Smlouve.

Rozsah práv užití PIS OKbase poskytnutých uživateli.'
T'

Popis licence Pocet Pocetjiných Pocet uživatelu
kmenových záznamu (dohody) (Named Users)

záznamu

Casove neomezená licence
OKbase v rozsahu modulu:
platový modul (OKbase P),
Personální modul (OKbase H), 1100 neomezene 15
Docházku (OKbase D),
Dohody, Elektronické výplatní
pásky (licence pro kmenové
zamestnance a dohody),
Rejstrík státních zamestnancu,
Hodnocení, lnsolvencní
Rejstrík, submodul OSYS
Oracle Forms & Reports 20
ASFU, NU

3. Smluvní strany se dále dohodly na zmene Clánku 8 Smlouvy, který se tímto mení a nadále

zní takto:

Clánek 8

Cena a platebnípodmínky
8.1.
Rocní poplatek za údržbu podle odstavce 6.1. této Smlouvy se navyšuje o cenu údržby za
submodul OSYS o 15 000 KC bez DPH a nove tedy ciní 708 /24 KC bez DPH, g". 856 830,04
KC vcetne 2/% DPH

Úhrada rocního poplatku za údržbu bude provádena stejnými ctvrtletními splátkami ve výši
2/4 207,51 KC vcetne 21% DPH. Faktury budou vystavovány zpetne vždy k l. 4., l. 7., l. 10.
a 8. /2. kalendárního roku.

Vprípade jiné sazby DPH bude dodavatel úctovat uživateli sazbu DPH ve výši odpovl"da/'ícl"
platným a úcinným právním predpisum.

výše rocního poplatku muže být kuždorocne v prubehu l. ctvrtletí valorizována podle indexu
rustu spotrebitelsgch cen stanoveného Ces/ým statistickým úradem za uplynulý kalendární

2



rok s tím, že príslušné navýšeni cen se bude rovnat násobku procentní sazby indexu a výše
uvedené úhrady.

8.2.
Platba za další služby. Cena za poskytování dalších služeb podle odstavce 6.2. bude
kalkulována dle aktuálního ceníku služeb.

Fakturace za poskytování dalších služeb bude provádena na základe protokolu o provedení
prací a služeb, podepsaného oprávneným zástupcem uživatele.

8.3.
Splatnostfakturyje stanovena na 30 dní od data dorucenífaktury uživateli.

Faktury vystavené dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti danového dokladu
uvedené v § 28 odst. 2 zákona c. 238/2004 Sb., o DPH a musí obsahovat odkaz na tuto
Smlouvu.

III.
Ostatní ustanovení

Smluvní strany se dohodly a shodne konstatují, že ostatní ujednání Smlouvy se nemení
a zustávají v platnosti.

IV.
ZávereCná ustanovení

Tento Dodatek c. 7 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dve vyhotovení.

Smluvní strany po prectení Dodatku c. 7 prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byl
sepsán na základe pravdivých údaju, jejich pravé a svobodné vuli a nebyl ujednán v tísni ani
za jinak jednostranne nevýhodných podmínek.

V P,a,, d,,. µj'gt1.:. ..,. 2017

Za dodavatele

OKsystem,
a.s. (4,

Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
lC: 27373655, DIC: CZ27373665

D p ¶

zq užívat le

3




